
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii 
Rozwoju Powiatu, określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej Przewodniczącego 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) oraz § 46 ust. 1 pkt 1, ust.2 i 4  Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 
XVI /121/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie ustalenia Statutu Powiatu 
Wągrowieckiego ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego, z 2019 r. poz. 1423 ) Rada Powiatu 
Wągrowieckiegouchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Komisję  Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu,             w skład  
której wchodzą :    1)  Łucja Wicher    2)  Anna Twardowska     3)  Natalia Pałczyńska      4)  Krzysztof 
Konowalski    5)  Barbara Zegartowska     6)  Jerzy Springer     7)  Izabela Dembska    8)  Justyna Michalska    9)  
Grzegorz Bałdyga 

§ 2. W  wyniku głosowania jawnego, na Przewodniczącego Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii 
Rozwoju Powiatu  został powołana  radna Justyna Michalska. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji są zadania z zakresu: - gospodarki finansowej powiatu, - gospodarki 
nieruchomościami, - utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 
administracyjnych, - rozwoju obszarów wiejskich - strategii rozwoju powiatu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2587F0ED-BA06-4217-9904-C746A4DA97BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


